Minores errores antiquiorum non adnotavi. — Vv. continuat praeter antiquos Burchelatus in epit. — 1 G. pro C. et sic deinceps Lazzari et aliquoties Ambros. — 3 VIR om. Panv. — A · P ego et reliqui et Felicianus (Marc.), v · P Felic. (Veron.), CAP Red. — 4 ET om. Burch. — 6 TERTIAE Silv. — VXSORI Felic. Bon. Ambros. Lazz. Col., VXS/RI ego, VXORI reliqui. — 7 C · P pro C · F Bon. — 8 RVFINO Lazz., C · RVFINO Bon. Burch. Goslin. Ambros., C · RVFINO Temanza. — FI ego et reliqui et Felicianus (Marc.), F Red. *Racc. Ferr.*, FIL Panv., om. Felicianus (Ver.) — 10 in fine L add. Manut. — 13 T · F Manut., om. Panv.

2092 Riese ad septentrionem versus Castelfrancum rep., dum instauratur ecclesia S. Mariae delle Cendrolle praesente LAZZARIO.

L · VILONIVS · s...  
III VIR · PRAEF · i · d  
T · F · i

Scoti misit Muratorio Tarvisio 22 Febr. 1732. Lazzari apud Calogera 9 (1733) p. 191, (cf. ib. 10 p. 483, 40 p. 393) qui dedit aere incisam. Ab hoc pendent opinor reliqui: Mur. 759, 6 non ad exemplum Scoti; quod citat, sed ex Lazzario supplementis Lazzarianis in textum admissis; Pococke cod. 22994 f. 111 vix ex lapide; Guerra p. 24 et f. 2, qui ligno incidit; Orelli 3869.

2093 Asoli in ecclesia S. Salvatoris ad portam.

ALEM

DECREVE

Guerra p. 78' ex schedis Furlani.

2094 erat in villa Fonte prope Asolo antea in casa colonica, deinde apud Victorem Guerram, qui dono misit a. 1735 Ant. Henr. Scotio Tarvisium isque posuit in curia IO. HENR. SCOTI collato ANT. SCOTO et LAZZARIO apud Calogera 40, 397. Tarvisii in aedibus comitum Scotti COL. Nunc ibi in curia.

protome  
mulieris

protome  
viri

T · FIRMIVS · Q · F · TARVISANVS  
SIBI · ET · SVIS

Contuli. Ant. Scoti *memorie del Beato Benedetto XI* (Tarvisii 1737) p. 179, et apud Mur. ms. 18, 224 et 19, 226, ed. 1085, 1; *Giorn. di Treviso* 1741 p. 13; Io. Henr. Scoti mon. Tarv. f. 183; Lazzari apud Calogera 40 ad p. 416, ubi aere expressa est male; Pococke p. 126 n. 4; Coletus ms. n. 7; Guerra p. 73; Pulieri p. 203.

Litteram e sic ut supra repraesentatur dant fere reliqui, sic h factam esse scribit Lazzari eandemque figuram interdum habet Scoti ms. — 1 ARVIINIA Scoti ms., ARVNINIA Guerra. — 2 CVTILLAE Guerra. — 3 LIB Lazz., LIBA Scoti ms. — 4 ARVNIVS Guerra. — 5 NIGILLAI Guerra. — 6 DONATVS Guerra. — 7 HICIT Scoti ms., HICIT Lazz., FECII (sic) Guerra.

2095 a Salvareto villa di Asolo nel Trivigiano ZENO. Eius nominis vicum in territorio Asulano esse negat LAZZARI apud Calogera 40 p. 402; intellegendum esse fortasse vicum Sulgaretae prope Oderzo. Alios cogitare de Salgaredo vico Tarvisini agri scribit GUERRA p. 80, addens in charta a. 1054 ita legi: 'actum in villa de Salvareto nunc S. Georgii de Castro Cucco in Colle Musono in domo cet. Cuius chartae fides mihi admodum dubia videtur esse.